

Pekka Ervast

Miksi uskon jälleensyntymiseen

[*Theosophia*, helmikuu 1898, 25–26.]

Ihminen on valo, suljettuna pimeään temppeliin, hän on äärettömän järjen säde, hän on jumalallisen säälin purkaus, hän on lähettiläs iankaikkisista syvyyksistä. Hänen tehtävänä on loistaa temppelissä, ilmaista järkeä, säteillä rakkautta – *palvella sitä totuutta, joka on hänet lähettänyt.*

Hänen ensimmäinen tehtävänsä on etsiä totuutta, tutkia sen tahtoa elämänsä suhteen: Mitä haluat minun tekevän? Ja täällä hän ei ole kuin petollinen meri. Häntä ovat auttaneet ja alati auttavat ne suuret, jotka täyttävät totuuden käskyt ja jotka ovat paljastaneet ne hänelle.

Hänen toinen tehtävänsä on toteuttaa tämä tahto, palvella sen tarkoitusperiä ja alati täydellistyä tässä palveluksessa.

Kaikki onnettomuudet ja kaikki pahuus johtuvat siitä, että ihminen ei täytä Sen tahtoa, joka hänet lähetti. Hän valitsee kaikenlaisia asioita joita palvella – *kaikkia paitsi sitä ainoaa*, mikä on todellista, ja hän rikkoo harmonian lakia, joka väreilee maailmanavaruudessa.

Kaikki hyvä, kaikki rauha, kaikki autuus tulee Jumalan tahdon täyttämisen mukana. Koko iankaikkisen elämän salaisuus on hyvän, toden, oikeuden tekeminen sen itsenä takia, rakastaa rakkauden tähden, elää elämän oman kauneuden vuoksi. Autuaita ovat ne, jotka kehdestä hautaan, aamusta iltaan ja illasta aamuun palvelevat vain tätä: totuutta. Autuaita ovat ne, jotka rakastavat Valoa ennen kaikkea, sillä heissä oleva valo säteilee kirkkaammin ja lämpimämmin kuin sanat voivat ilmaista, ja niiden levittämä rauha ylittää kaiken kuvailun.

*

*

*

Löydettyäni valon en enää usko jälleensyntymiseen lahjomattoman oikeudenmukaisuuden, jumalallisen vanhurskauden lohduttavana oppina, vaan uskon siihen iankaikkisen rakkauden ja äärettömän armon oppina. Se ei enää ratkaise minulle mitään hämäräperäisiä arvoituksia, sillä elämässä ei ole enää arvoituksia, mutta se kuiskailee minulle anteeksiannosta kaikille, jotka eivät etsineet valoa; se sallii minun toivoa, että he saavat jälleen kerran tilaisuuden etsiä, anoaa, kolkuttaa... ja löytää.

Elia